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YOSHLAR KELAJAK POYDEVORI 
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Annotatsiya. Yoshlar — har qanday jamiyatning ertasi. Ular tom maʼnoda, 

Oʻzbekistonning eng katta boyligi, bebaho xazinasi hisoblanadi. Zero, yangi 

Oʻzbekiston yoshlari — kelajagimiz va istiqbolimiz poydevoridir. 

Kalit soʻzlar: yoshlar, kelajak, jamiyat, tinchlik, boylik. 

Bugun yurtimizda ularning zamonaviy ilm-fan va yuqori texnologiyalarni 

mukammal egallashi uchun barcha kuch va imkoniyatlar ishga solinayotgani, 

xususan, Prezident va ijod maktablari tashkil etilayotgani zamirida katta maʼno 

mujassam. Hozir biz zamonaviy talablar asosida jihozlangan, barcha shart-

sharoitlarga ega oʻquv binolarida taʼlim olayotgan yoshlarning yutuqlari bilan haqli 

ravishda faxrlana olamiz. 

Mamlakatimizda yoshlar bilan ishlash, ma’naviy-ma’rifiy ishlarni tizimli 

tashkil etish, bu borada amalga oshirilayotgan chora-tadbirlarning samaradorligini 

oshirish, aholi, ayniqsa, yoshlarning intellektual salohiyati, ongu tafakkuri va 

dunyoqarashini yuksaltirish, mafkuraviy immunitetini mustahkamlash, 

vatanparvarlik, Ona Vatanga muhabbat va sadoqat tuygʻusi bilan yashaydigan 

barkamol avlodni tarbiyalashga alohida e’tibor qaratilmoqda. 

Yoshlar dunyo aholisining tez koʻpayib borayotgan qismini tashkil etadi. 

Hozir yer shari aholisi umumiy sonining 18% ularning hissasiga toʻgʻri keladi. 

Yoshlar mamlakat miqyosida rivojlanish jarayonini jadallashtirish uchun 

innovatsion gʻoyalarni yaratish ga qodir qudratli resurs, ijtimoiy oʻzgarishlarga 

sabab boʻladigan, bunyodkorlik gʻoyalarini hayot ga tatbiq etadigan katta kuchdir. 

Har qanday davlatning tarixiy taraqqiyot yoʻlidan ma’lumki, yurtning jadal 

rivojlanishi, muayyan yutuqlarga erishishi, xalqning farovon boʻlishi oʻsha 

davlatda yoshlar ta’lim-tarbiyasi va kelajagiga beriladigan e’tibor darajasiga 

chambarchas bogʻliq. Binobarin, Oʻzbekistonda yoshlar masalasi davlat 

siyosatining eng ustuvor yoʻnalishlaridan biri hisoblanadi. 
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Jamiyat davlat taraqqiyotiga inson aql-zakovati bilan erishiladi. Insonning 

aqliy taraqqiyotini tadqiq qilish bugungi kundagi fan oldida turgan muhim 

vazifalardan biri boʻlib qolmasdan, balki bu muommo qadimdan mutafakkurlar 

olimlar diqqat markazida boʻlib kelgan. Hatto mazkur muommo antik dunyoda 

yashab ijod etgan faylasuf olimlar diqqatini oʻziga jalb etgan. Ular dunyoni 

bilishning asosi aql ekanligini ta’kidlaganlar. Haqiqatdan ham intellekt insonning 

har tamonlama rivojlanishini, obroʻ qozonish, e’tiborga ega boʻlish, hayotda oʻz 

oʻrnini topishga ham koʻmak beradi. Oʻquvchilar aqliy kamolatini oʻrganish ayni 

kunning dolzarb muommolaridandir. Aqliy kamolatning rivoji koʻp jihatdan oʻquv 

faoliyati bilan bogʻliq masaladir. Atrofni bilish va anglashni, fikr yuritish va 

mustaqil mushohada yurita olish, sezgirlik va zehn, qobiliyat va iqtidor aql bilan 

bogʻliqdir. 

Inson aqlining oʻsishi jamiyat taraqqiyoti bilan ham bogʻliqdir. 

Yoshlarning ta’lim olishi, kasb-hunar egallashi, yetuk insonlar boʻlib 

ulgʻayishi yoʻlida zamonaviy, ilgʻor-innovatsion shart-sharoitlarni yaratib berish 

uchun Oʻzbekiston bor kuch va imkoniyatlarini ishga solmoqda. Chunki yosh 

avlodni har tomonlama qoʻllab-quvvatlash, ma’naviy yetuk, jismonan sogʻlom, 

vatanparvar va fidoyi etib tarbiyalash, huquq hamda manfaatlarini himoya qilishga 

e’tibor qancha kuchaytirilsa, uning samarasi ham shuncha yuqori boʻladi. 

Mamlakatimizda yosh avlodni barkamol qilib tarbiyalash, ularning hayotga 

mustaqil qadam qoʻyishlari uchun barcha zarur sharoitlarni yaratishga qaratilgan 

tizimli ishlar amalga oshirilmoqda. 

Bugun ta’lim tizimidagi innovatsiyalarni quyidagicha tasniflash 

ma’qullanmoqda: 

- faoliyat yoʻnalishiga qarab (pedagogik jarayondagi, boshqaruvdagi); 

- kiritilgan oʻzgarishlarning tasnifiga koʻra (radikal, modifikatsiyalangan, 

kombinatsiyalangan); 

- oʻzgarishlar koʻlamiga koʻra (lokal, modulli, tizimli); 

- kelib chiqish manbaiga koʻra (shu jamoa uchun ichki va tashqaridan 

olingan). 

Innovatsion ta’lim - shunday innovatsion ta’lim texnologiyalari va 

dasturlariki, unda pedagog innovatsion faoliyati natijasi boʻlib, oʻqitayotganlar 
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innovatsion gʻoyalarni yaratuvchisi (generatsiya) hisoblanadi. Innovatsion loyiha - 

bu loyiha maqsadlarini amalga oshirish uchun zarur boʻlgan texnik, tashkiliy, 

rejaviy, va hisoblash - moliyaviy hujjatlarning yigʻindisidir. 

Oʻzbekiston Prezidenti Sh. M. Mirziyoyev ta’kidlaganidek, "Yosh avlod 

tarbiyasi hamma zamonlarda ham muhim va dolzarb ahamiyatga ega boʻlib kelgan. 

Ammo biz yashayotgan XXI asrda bu masala haqiqatan ham hayot- mamot 

masalasiga aylanib bormoqda"[1]. 

 Oʻzbekiston mustaqilligi sharoitida yoshlar siyosati mamlakat ustuvor 

yoʻnalishlaridan biriga aylanib ulgurdi. Mamlakatimiz yoshlariga e’tibor haqida 

gap borar ekan, ularning bilimli va zamon talablariga toʻla mos insonlar boʻlib 

yetishishida axborot texnologiyalari va til bilishning ahamiyati naqadar muhim 

ekanini alohida ta’kidlash lozimdir. Shuni inobatga olgan holda, davlatimiz 

tomonidan ayni sohalar rivojiga katta e’tibor qaratilmoqda. 

Prezidentimizning yoshlarga oid siyosatida ikkita eng muhim yoʻnalish bor: 

 birinchisi -ularga zamonaviy bilim berish,  

ikkinchisi - yoshlar bandligini ta’minlash.  

Keyingi yillardagi islohotlar, tashabbus va yangi tizimlar zamirida ana shu 

maqsad mujassamdir. 

Xulosa qilib aytadigan boʻlsak, yuqoridagi fikrlardan kelib chiqqan holda 

qayd etmoqchimizki, hozirgi davrdagi yoshlarimizning faolligini oshirish uchun 

qadimiy urf- odatlarimiz, milliy qadriyatlarimiz, madaniy merosimiz, 

davlatchiligimiz tarixi nazariy asos boʻlib hizmat qiladi. Shu bilan bir qatorda 

ta’kidlash lozimki, yoshlar faolligini oshirishda nafaqat milliy urf-odatlarimiz, 

balki dunyoviy demokratik jarayonlar ham yetakchi omil boʻla oladi. Demak, 

fikrimizcha, yoshlar faqat iqtisodiy, siyosiy sohalardagina emas, balki, madaniyatli, 

bilimli inson sifatida demokratik islohotlardagi ishtiroki bilan ham faol boʻlishi 

lozimdir. 
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